

Algemene informatie

Aanbesteding: Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Aanbestedende Dienst: Staatsbosbeheer
Referentie: P23-162

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Programma van Eisen 3.7.6 / 3.7.7:

Vraag:

Deze punten zijn in strijd met elkaar. Door de totaliteit van deze opdracht zal de standaardkorting voor Staatsbosbeheer hoger zijn dan voor de gemiddelde klant. Bij een eventuele actie voor klantenwinning kan het zijn dat incidenteel een korting hoger uitvalt dan een vastgelegde korting in deze overeenkomst. Het is naar ons inziens niet reëel dat Staatsbosbeheer aanspraak maakt op deze incidentele acties. Gaat opdrachtgever hiermee akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord zolang het incidentele acties betreft bedoeld voor klantenwinning. De eisen genoemd in het PVE blijven van kracht.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Programma van Eisen 3.3.5:

Vraag:

Webshop omgevingen worden door ons gebouwd specifiek voor een klant. Hiervoor zijn er dus geen reviews van externe partijen zichtbaar, is dit voor opdrachtgever akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord mits medewerkers van Opdrachtgever dan wel opmerkingen en/of reviews kunnen plaatsen t.b.v. collega's.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Programma van Eisen 3.2.3:

Vraag:

Kan opdrachtgever dit nader specificeren? Zolang er geen productenlijst bekend is, kunnen wij hier vooraf geen garantie op geven.

Antwoord:

Deze eis geldt enkel wanneer voor het betreffende artikel keuze is uit meerdere professionele merken in de markt.

Percelen:

P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen

Beantwoord op:

11 apr. 2024

Label:

Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad 4.1.3.2:

Vraag:

Levert Opdrachtgever een productenlijst aan voor de demo-omgeving?

Antwoord:

De productenlijst voor de beoordeling van de gebruiksvriendelijkheid van de webshop wordt bij deze nota van inlichtingen bijgevoegd. Beoordeling vindt plaats conform het gestelde bij kwaliteitscriterium K1 in de aanbestedingsleidraad. Het is van belang dat Inschrijver een zo volledig mogelijk assortiment in de webshop beschikbaar heeft.

Percelen:

P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen

Beantwoord op:

11 apr. 2024

Label:

Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad 4.1.3.2:

Vraag:

Op dit moment wordt een nieuwe webshop voor onze organisatie gebouwd, deze is naar verwachting in Q3 2024 live. Het zou eventueel mogelijk zijn een demo-omgeving te creëren in deze nieuwe webshop. Is dit voor opdrachtgever akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord op voorwaarde dat de demonstratie van uw webshop voor beoordeling van gunningscriterium K1 'Gebruiksvriendelijkheid webshop' tijdig beschikbaar is en representatief is voor de nieuwe webshop.

De maximale implementatietermijn bedraagt 1 - 3 maanden na gunning. In deze termijn dient de webshop operationeel te zijn. Ook dient de digitale kennismaking met en instructies van de beheerteams voor het gebruik van de webshop afgehandeld te zijn.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad 1.2.14:

Vraag:

‘Een raamovereenkomst kent geen afnameverplichting.’. Wat wordt hiermee bedoeld? Kunnen locaties van Staatsbosbeheer er vrij voor kiezen om de bestellingen elders te doen? En zo ja, op basis waarvan zijn de geschatte contractwaarden gebaseerd?

Antwoord:

Het kenmerkende van een raamovereenkomst is dat zij geen afnamegarantie kent. Locaties van Staatsbosbeheer hebben echter niet de keuzevrijheid om producten elders te bestellen m.u.v. de opgenomen herzieningsclausule in de aanbestedingsleidraad paragraaf 1.2.5. Producten die onder de reikwijdte van de raamovereenkomst vallen, moeten geplaatst worden bij de gecontracteerde partij.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad 1.2.14:

Vraag:

‘De aanbestedende dienst kiest voor een contractduur van 6 jaar gezien de benodigde implementatietijd voor de webshop, de opstartkosten bij zowel Opdrachtgever als Opdrachtnemer...’. Erboven wordt beschreven dat de initiële overeenkomst voor slechts 2 jaar wordt gesloten, met een mogelijke verlenging van 2x 2 jaar. De initiële opstartkosten zullen inderdaad aanzienlijk zijn. Kan de overeenkomst worden aangepast naar de beschreven

contractduur?

Antwoord:

Nee, niet akkoord. De contractvorm en contractduur blijven ongewijzigd. Zowel Opdrachtgever als Opdrachtnemer hebben te maken met initiële opstartkosten. Indien de samenwerking naar tevredenheid verloopt, heeft de aanbestedende dienst geen aanleiding het contract na twee jaar niet te verlengen. Een heraanbesteding is tijdrovend en kostbaar.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad 1.2.5:

Vraag:

Staatsbosbeheer heeft in totaal ruim 90 locaties. Er wordt later in deze aanbesteding gesproken over een bedrag van €300.000,- voor de levering en installatie van beveiligde accukasten en opslagsystemen. Als er op 90 locaties een accukluis dient te worden geplaatst is dit bedrag niet toereikend. Gemiddeld dient er rekening gehouden te worden met €6.000,- tot €8.500,- per accukluis. Gaat het om een accukluis per locatie of wordt dit geclusterd?

Antwoord:

De verwachting is dat niet op alle locaties een accukluis nodig is, vandaar dat de levering en installatie van beveiligde accukasten op 300 K is begroot.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad 1.2.5:

Vraag:

Staatsbosbeheer spreekt over het toevoegen van levering en installatie van accukasten en opslagsystemen. Nu is het vanuit onze expertise raadzaam om deze levering niet in deze aanbesteding, maar in de aanbesteding van de Tuin- en parkmachines toe te voegen. Dit omdat er dan pas een volledig beeld kan worden geschetst van de benodigde opslagcapaciteit. Wordt dit door opdrachtgever akkoord bevonden?

Antwoord:

De aanbestedende dienst heeft ervoor gekozen om de levering en installatie

van beveiligde accukasten en opslagsystemen als optioneel aan deze uitvraag toe te voegen. Zie de herzieningsclausule in de aanbestedingsleidraad.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad 1.2.4:

Vraag:

Bestellingen worden geplaatst via een webshop. Nu wordt er gesproken over een breed assortiment, kan er een productlijst worden gepubliceerd van items die minimaal in de webshop beschikbaar dienen te zijn?

Antwoord:

Een gedetailleerde productlijst is niet beschikbaar. De bijlage met productcategoriën is de leidraad voor de af te nemen producten.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad 1.2.2:

Vraag:

De inhoud van deze aanbesteding is redelijk divers, het kan daarom interessant zijn om als combinatie in te schrijven. In dit punt wordt gesproken over één professionele leverancier. Is het wel of niet mogelijk om als samenwerking/onder aanneming in te schrijven?

Antwoord:

Ja, u kunt met onderaanneming waarop beroep wordt gedaan of als combinatie (samenwerkingsverband) inschrijven. Zie ook hoofdstuk 2.7 en hoofdstuk 3 van de aanbestedingsleidraad voor verdere toelichting en de eisen met betrekking tot geschiktheid en inschrijving.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, par. 4.1.3.2., K4

Vraag:

Kunt u aangeven op welke wijze u de opgegeven trede toetst bij inchrijvers?

Antwoord:

Door middel van het CO2-bewust certificaat.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, par. 4.1.3.2., K2

Vraag:

Verwacht u van inschrijvers dat zij de casus aan de hand van de opgegeven onderwerpen beantwoorden? Aangezien de algemene onderwerpen geen betrekking lijken te hebben op de casus.

Antwoord:

De casus is bedoeld ter ondersteuning om de genoemde onderwerpen ofwel de aangeboden dienstverlening te beschrijven.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, par. 4.1.3.2., K2

Vraag:

Wij constateren dat u een referentie eist als onderdeel van een subgunningscriterium. Dit is echter niet de plaats om een referentie-eis te stellen, hiervoor zijn de kerncompetenties bedoeld als onderdeel van de geschiktheidseisen. Als het gaat om de beantwoording van het subgunningscriterium: wat een organisatie momenteel hierin doet/behaald, heeft betrekking op de uitgevraagde dienstverlening door een andere partij (en diens eisen/vraagstelling) en geen betrekking op de dienstverlening die aangeboden wordt aan Staatsbosbeheer. Te beoordelen door Staatsbosbeheer is wat verifieerbaar en toetsbaar is. Derhalve willen wij u vragen deze vraagstelling aan te passen waarbij het antwoord toegespitst wordt op de dienstverlening voor Staatsbosbeheer en waarbij gericht op hoe Inschrijver in /met haar dienstverlening het leverbetrouwbaarheidspercentage denkt te gaan behalen.

Antwoord:

Dit is correct. De vraagstelling wordt als volgt aangepast:

Dit criterium wordt beoordeeld aan de hand van:

De opgegeven leverbetrouwbaarheid ingevuld op het format leverbetrouwbaarheid.

Ter onderbouwing dient Inschrijver aan te geven hoe het behalen van de opgegeven leverbetrouwbaarheid wordt geborgd.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen

Beantwoord op: 11 apr. 2024

Label: Proces

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, par. 4.1.3.2., K2

Vraag:

U geeft aan dat er een boeteclausule wordt opgenomen met betrekking tot de leverbetrouwbaarheid. Kunt u aangeven of deze boete in de afgelopen jaren is opgelegd?

Antwoord:

Deze boete is in de afgelopen jaren niet opgelegd.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen

Beantwoord op: 11 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, par. 4.1.3.2 K1

Vraag:

U spreekt in K1 over een vastgestelde lijst met artikelen. Kunt u aangeven welke lijst u bedoelt?

Antwoord:

De productenlijst voor de beoordeling van de gebruiksvriendelijkheid van de webshop wordt bij deze nota van inlichtingen bijgevoegd. Beoordeling vindt plaats conform het gestelde bij kwaliteitscriterium K1 in de aanbestedingsleidraad.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen

Beantwoord op: 11 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, par. 2.6

Vraag:

U verwacht, indien van toepassing, een ingevuld en rechtsgeldig ondertekende Holdingverklaring. In welke gevallen spreekt u van een Holding/concernmaatschappij waarvoor Bijlage 5 ondertekent moet worden?

Antwoord:

Deze verklaring is van toepassing als de inschrijver voor de financiële geschiktheidseisen een beroep doet op de holding of moedermaatschappij. De holding of moedermaatschappij stelt zich hierbij garant voor het nakomen van de verplichtingen die uit de af te sluiten overeenkomst voortvloeien.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, par. 1.2.5

Vraag:

Met betrekking tot de bepaling in de aanbestedingsdocumenten waarin staat dat de opdrachtgever zich het recht voorbehoudt producten onder bepaalde omstandigheden bij een derde te bestellen, hebben wij de volgende vraag: Kunt u aangeven of er in de afgelopen jaren situaties zijn voorgekomen waarin gebruik is gemaakt van dit recht? Indien ja, zouden wij het op prijs stellen als u enkele voorbeelden kunt geven van dergelijke situaties.

Antwoord:

Ja, de aangeboden dienstverlening, het bestelproces en het assortiment sloten niet altijd voldoende aan bij de behoefte vanuit de beheerteams.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, par. 1.2.3

Vraag:

Kunt u een nadere beschrijving geven van de huidige dienstverlening om alle inschrijvers eenzelfde vertrekpunt te geven voor een inschrijving, en alle

partijen een gelijk speelveld te geven als de zittende partij?

Antwoord:

Het contract met de vorige opdrachtnemer is ruim een jaar geleden beëindigd. Op dit moment worden de gereedschappen en technische gebruiksartikelen door de beheerteams lokaal besteld en door lokale partijen geleverd.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
productcategorieën splitsen

Vraag:

Onze expertise en specialisatie richten zich hoofdzakelijk op de categorieën B, C en D, waarin we onze vaardigheden en ervaring optimaal benutten om hoogwaardige producten en diensten te leveren die voldoen aan de behoeften van Staatsbosbeheer.

Echter valt Werkplaatsinrichting volledig buiten ons vakgebied. Wij beschouwen dit niet als onderdeel van onze dienstverlening en zouden bijvoorbeeld voor het inrichten van onze eigen werkplaats een ander gespecialiseerd bedrijf inschakelen, die maatwerk kunnen aanbieden.

Eveneens zijn landbouwartikelen, zoals:

- Slijtdelen van hooibouwmachines, maaibalken, opraapwagens, balenpersen, klepel- en cirkelmaaiers, frontladertechniek, kunststofonderdelen;
- Grondbewerking, slijtdelen van ploegen, eggen, vaste tandcultivators;
- Hydraulische artikelen;

Vallen zeker niet binnen onze gebruikelijke producten. We zijn van mening dat deze landbouwartikelen vallen onder de verantwoordelijkheid van dealers (LMB) die deze machines ook verkopen. Daarnaast is het belangrijk op te merken dat garantie kan vervallen op (aanbouw)machines als de onderdelen niet worden geleverd of gemonteerd door een dealer.

Zou het mogelijk zijn om productcategorie A en deels E (landbouwartikelen) uit te sluiten van de tender, of optioneel te maken? Op deze manier kunnen wij ons focussen op de categorieën B, C, D en de relevante delen van E, zoals voorgesteld.

Antwoord:

Bijlage 1.1 Overzicht productcategorieën is aangepast en wordt bij deze Nota

van Inlichtingen bijgevoegd. De slijtdelen en hydraulische artikelen onder de productgroep landbouwartikelen zijn doorgehaald en vallen buiten de scope van deze aanbesteding.

In verband hiermede is ook Casus K3 aangepast. De aanbestedingsleidraad wordt bij deze Nota van Inlichtingen nogmaals bijgevoegd.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
2de vragen ronde

Vraag:

Ik zie een groot aantal vragen gesteld worden aan staatsbosbeheer, is het akkoord voor de aanbestedende dienst dat er een 2de vragen ronde komt? Ik kan me voorstellen dat er na een antwoord er nog wat verduidelijkt moet worden. Dus geen nieuwe vragen, maar alleen vragen die het antwoord gaat verduidelijken

Antwoord:

Nee, een 2de nota van inlichtingen wordt niet opgenomen.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad 1.2.5:

Vraag:

Is het niet verstandig om de accu brandkasten in de nog aankomende tuinmachines tender te verwerken. De aanbestedende dienst weet namelijk nu niet wat de hoeveelheid accu's zijn per vestiging en momenteel word er ook gewerkt aan een nieuwe normering voor de brandkasten. Dus als men dit jaar de kasten levert zijn ze wellicht alweer verouderd is als de nieuwe tuin en park machines geleverd worden.

Antwoord:

De aanbestedende dienst heeft ervoor gekozen om de levering en installatie van beveiligde accukasten en opslagsystemen als optioneel aan deze uitvraag toe te voegen. Zie de paragraaf 1.2.5 Herzieningsclausule/ opties in de aanbestedingsleidraad.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Productcategorieën

Vraag:

De aanvraag bestaat uit 5 productcategorieën en behoorlijk wat subcategorieën. De inschrijver kan alle categorieën leveren maar niet alle subcategorieën staan vermeld in de assortimentslijst.

De leverancier voldoet dus aan eis 2.1 en eis 2.2 maar kan dat dus niet volledig aantonen op deze wijze.

Wordt de inschrijving terzijde gelegd als niet alle subcategorieën voorkomen op de assortimentslijst.

Antwoord:

Nee, de inschrijving wordt niet terzijde gelegd als de zoekcriteria voor de subcategorieën afwijken. De benoeming van de subcategorieën is indicatief.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Bruto prijs

Vraag:

De prijs wordt beoordeeld op basis van de hoogste korting per categorie.

Aangezien de brutoprijs zelf wordt bepaald door de leverancier wordt hiermee niet per definitie de laagste prijs betaald door de opdrachtgever.

Is de aanbestedende dienst bekend dat bij deze aanbesteding de hoogste korting niet per definitie de laagste prijs betekent omdat er geen gestandaardiseerde brutoprijzen zijn?

Antwoord:

Voor zover geen gestandaardiseerde brutoprijzen voorhanden zijn beoordeelt de aanbestedende dienst of de met de gehanteerde kortingspercentages berekende nettoprijzen marktconform zijn. Gedurende de looptijd van het contract controleert de Aanbestedende dienst of hier geen significante

afwijkingen op ontstaan.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Webshop

Vraag:
Gunningscriteria K2.

Om een account aan te maken heeft de leverancier een e-mailadres nodig van de aanbestedende dienst.

Kan deze worden aangeleverd?

Antwoord:
Aanbestedende dienst maakt een emailadres aan. Dit wordt beschikbaar gesteld aan de inschrijvers.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Leverbetrouwbaarheid

Vraag:
Hoe wordt de leverbetrouwbaarheid gemeten. Is er een bij een kleine manco (bijvoorbeeld transportschade) als sprake van een onvolledige levering?

Deze vraag is voor de leverancier erg relevant omdat er een behoorlijke boete (10% van de kwartaalomzet) wordt geëist bij het niet nakomen van de leverbetrouwbaarheid.

Antwoord:
De leverbetrouwbaar wordt bepaald door het beschikbaar zijn van de benodigde artikelen en levering van de juiste hoeveelheden op locatie en binnen de afgesproken tijd. Indien een levering is vertraagd en/of beschadigd door omstandigheden buiten de invloedssfeer van de leverancier wordt dit niet aan de leverancier toegerekend.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Productcategorieën

Vraag:

Heeft de aanbestedende dienst vooronderzoek gedaan of er partijen in de markt zijn die alle gevraagde categorieën in het standaardassortiment heeft.

Er zijn bij ons geen partijen bekend die alle gevraagde categorieën en subcategorieën volledig op voorraad hebben.

Antwoord:

De beheerteams hebben de behoefte om de benodigde gereedschappen en technische gebruiksartikelen bij één contractpartij te bestellen. Er zijn partijen in de markt die de gevraagde productcategorieën kunnen leveren. Indien partijen niet alle productcategorieën kunnen leveren, zijn zij vrij om een samenwerking aan te gaan of een beroep te doen op een onderaannemer.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Bijlage 9

Vraag:

Aanbestedende dienst vraagt in bijlage 9 om een identiteit voor een digitale handtekening, binnen onze organisatie maken wij geen gebruik van deze vorm van ondertekenen, is dit een vereiste of mogen we het bestand in PDF printen en hem digitaal ondertekenen?

Antwoord:

Het is geen vereiste digitaal te moeten ondertekenen. Het is wel een vereiste dat documenten rechtsgeldig ondertekend zijn.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Bijlage 9

Vraag:

Bij het invullen van de documenten hebben we geconstateerd dat bijlage 9 voorzien is van onjuiste aanbestedingsinformatie, kunt u een juiste bijlage 9 ter beschikking stellen.

Antwoord:

Bijlage 9 is opnieuw bijgevoegd.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Inschrijvingsbiljet

Vraag:

Aanpassing berekening extra korting op het inschrijvingsbiljet.

Antwoord:

De formule is aangepast. De extra korting wordt automatisch berekend door het kortingspercentage te vermenigvuldigen met de totale fictieve omzet.

Een gewijzigd Inschrijvingsbiljet is bij deze Nota van Inlichtingen bijgevoegd.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Toelichting op de demo webshop

Vraag:

Toelichting op woordgebruik demo webshop.

Antwoord:

Waar in de aanbestedingsdocumenten gesproken wordt over 'demo' webshop, wordt bedoeld een demonstratie van uw reeds bestaande webshop, al dan niet met aanpassingen op basis van inloggegevens.

Percelen: P1 Gereedschappen en technische gebruiksartikelen
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud